
ZARZĄDZENIE NR 16/2016 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia papierów firmowych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie                     

                   

 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 2 i 11 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wzory papierów firmowych (listowników) obowiązujących 

w korespondencji zewnętrznej i wewnętrznej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Koninie w brzmieniu załączników nr 1-18 do zarządzenia. 

 2. W korespondencji zewnętrznej jednostki, komórki organizacyjne, dla których nie 

ustalono listowników stosują ogólny papier firmowy PWSZ w Koninie zgodnie z wzorem 

stanowiącym załącznik nr 15 i 16 do zarządzenia. 

3. W Uczelni w korespondencji wewnętrznej pomiędzy jednostkami, komórkami 

organizacyjnymi stosuje się listownik czarno-biały. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 60/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 września 2013 r. 

w sprawie ustalenia druków firmowych PWSZ w Koninie oraz zarządzenie nr 20/2014 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 25 marca 2014 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustalenia druków firmowych PWSZ w Koninie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 21 marca 

2016 r . 

     

 

 

  

                                                                        REKTOR 

      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

 
 

RADCA PRAWNY             

/-/ Katarzyna Klapsa       

 


